平成２８年６月２８日

同窓会会員の皆様

福島県立会津工業高等学校

 同窓会会長 若狭 春生

「同窓会会報２０１６」第４１号原稿について（募集）

日頃より、同窓会活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

同窓会会報は、各支部・各修養会の活動報告や各会員の皆様の活躍・動向などを掲載し、

会員の皆様をつなぐものです。また、母校の活躍を誌面で知ることで母校へのご支援につな

がればと思っています。

つきましては、ご多忙かとは存じますが、下記のとおり原稿を募集します。投稿を希望さ

れる会員の方は、下記要領で送付願います。

記

１ 原稿執筆内容

（１） 原稿テーマ   テーマは、一任します。

（２） 原 稿 枚 数   ８００字程度でお願いします。

（３） そ の 他   活動や原稿内容に関する写真があれば、一緒に提出願います。

２ 原稿提出日      平成２８年７月２９日（金）

※ 遅れる場合には、ご一報ください。

３ 提 出 先       次の方法で提出願います。

 （１）電子メールで提出する。

      EMAIL: yamano.satoshi@fcs.ed.jp
（セラミック化学科）同窓会会報編集担当  宛

 （２）ＦＡＸで提出する。

      ＦＡＸ ０２４２－２９－９２３９

（セラミック化学科）同窓会会報編集担当  宛

４ その他

（１） ご不明な点は、担当者（ 大濱 または 山野 Tel  0242-27-7456  または、

Email：yamano.satoshi@fcs.ed.jp ）まで問い合わせ願います。
（２） 昨年度の会報は、下記 HP でご覧いただけます。参考にしていただけれ

ば幸いです。

http://www.aizu-th.fks.ed.jp/htdocs/?page_id=82

（同窓会会報担当 会津工業高等学校 セラミック化学科  山野 敏 ）